

## DREWNO SPADŁO Z PRZYCZEPY



28 stycznia, przed godz. 17.00 na krajowej „11” w Antoninie (okolice stacji Lotos) podczas transportu z przyczepy spadło drewno w wałkach. Ciężarowe renault, które przewoziło ładunek, zarejestrowane było w powiecie ostrzeszowskim. Podczas ponownego załadunku porzucanych wałków wprowadzono w tym miejscu „wahadło” - ruchem kierowała ostrowska drogówka.

Kierowcę ciężarówki ukarano mandatem.

## STRAŻNICY MIEJSCY ZAPOBIEGLI POŻAROWI



Patrol Straży Miejskiej, jak każdego dnia, robił objazd miasta. W pewnym momencie ich uwagę zwrócił gęsty, duszący, zawieszisty dym, wydobywający się z komina domu na ul. Łokietka. Wśród tego dymu pojawiały się także ledwo zauważalne iskry. Dla patrolu był to wyraźny sygnał, że w kominie wytwarza się żar i dochodzi do zapalenia się sadzy. Niestety - nikogo z domowników nie było w mieszkaniu. Strażnicy niezwłocznie ustalili właścicieli posesji, których natychmiast powiadomili o sytuacji. Zabezpieczyli miejsce zdarzenia i poinformowali straż pożarną, która szybko zjawiała się na miejscu i ugasila pożar.

Niektórzy narzekają, że Straż Miejska kontroluje nasze paleniska i to, czym w nich palimy. A przecież w ten sposób chroni nasze zdrowie i, co pokazuje opisany przypadek, niejednokrotnie ratuje także nasz dobytek.

sm

Chyba o wielkim szczęściu może mówić właściciel jednego z domków na os. Piastów w Ostrzeszowie.

Mróz - w końcu styczeń, kominy kopcą, a piece ogrzewają nasze mieszkania. Również w tym domu rano napalono w piecu, a domownicy wyszli załatwiać codzienne sprawy (praca, zakupy...).



## POTRAFIŁ NA PASACH

W czwartek (31 stycznia), po godz. 12.00 do naszej policji wpłynęła informacja o potrąceniu, że sprawa na ul. Kaliskiej w Mikstatku. Na miejscu okazało się, że kierowca nieszczęścia jest 33-letni mieszkaniec gminy Mikstat, który, jadąc mercedesem, potrącił, przechodzącą przez oznakowane przejście, 68-letnią mieszkankę gminy Grabów.

Na miejsce zdarzenia zostali również skierowani strażacy oraz pogotowie.



## RENAULT ZATRZYMAŁO SIĘ NA DRZEWIE

W sobotę, około godz. 15.00 w Starej Kuźnicy dostawczy renault master na warszawskich numerach, za którego kierownicą siedział 44-letni mieszkaniec Pleszewa, uderzył w przydrożne drzewo. Na szczęście kierowca wyszedł z samochodu o własnych siłach, bez widocznych obrażeń.

Na miejscu działały cztery zastępy straży pożarnej. Mężczyźnie udzielono wsparcia psychicznego i przekazano go pod opiekę pogotowia ratunkowego, następnie strażacy odłączyli akumulator, zabezpieczyli miejsce zdarzenia i uprzątnęli płyny eksploatacyjne.

Policja ustaliła, że mężczyzna nie dostosował prędkości do panujących na drodze warunków. Został ukarany mandatem.

## PAN Z ASTRY WYMUSIŁ

W środę (30 stycznia), ok. godz. 17.00 przy mikstacim Rynku doszło do kolizji. Na miejscu poli-



cjanci doszli do wniosku, że winę za ten „dzwon” ponosi 70-letni mieszkaniec Mikstatu. To on, wyjeżdżając oplem astrą z drogi podporządkowanej, nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu i spowodował, że na tył jego samochodu najechało mitsubishi L200. Za kierownicą japońskiego pickupa siedział 58-letni mieszkaniec gminy Grabów.

Droga w centrum Mikstatu przez jakiś czas była nieprzejezdna. Nad bezpieczeństwem w tym miejscu czuwali również strażacy.

## MAKABRYCZNE ODKRYCIE



30 stycznia wieczorem w jednym z domów jednorodzinnych w Czarnymlesie znaleziono zwęglone ciało mężczyzny. Rzecznik prasowy KPP

w Ostrowie - Małgorzata Łusiak, mówi, że informację o makabrycznym odkryciu otrzymali po godz. 19.00. Funkcyj-

nariusze ustalili, że zmarły mężczyzna to 76-latek.

W budynku panowało duże zadymienie.

Na miejscu prokurator oraz policja dokonała oględzin, ciało zabezpieczono do sekcji.

Nieoficjalnie mówi się, że ciało mężczyzny znaleźli członkowie rodziny, a do tragedii mogło dojść podczas otwierania pieca CO - nastąpił tzw. wybuch.

Dokładne przyczyny i okoliczności tego zdarzenia wyjaśnią kryminalni.

## 997 POLICJA

### „WYŁADOWAŁA” W ROWIE

W poniedziałkowy poranek, około godz. 9.00 w Ostrzeszowie-Pustkowie VW Passat, prowadzony przez 24-letnią mieszkankę Ostrzeszowa, „wylądował” w rowie.

Kobieta nie dostosowała prędkości do warunków drogowych; policjanci ukarali ją mandatem.

### „ZWINAŁ” ALKOHOL I PACHNIDŁA

W czwartek po południu (31 stycznia) policjanci ukarali mandatem złodzieja, który z jednego ze sklepów samoobsługowych w Ostrzeszowie ukradł wódkę oraz trzy wody perfumowane. Mężczyzna został ujęty przez obsługę sklepu - okazał się nim 34-letni mieszkaniec Ostrzeszowa.

Skradzione mienie, warte ok. 80 zł, w nienaruszonym stanie wróciło na półkę, natomiast amator cudzej własności „zarobił” mandacik w kwocie 500 zł.

### SZYBKO W MYŚLNIEWIE

Dobra, długa i prosta droga najwyraźniej sprawiła, że panią z „renówki” trochę poniosło.

W miniony czwartek (31 stycznia), gdy patrol ostrzeszowskiej drogówki znajdował się w Myślniewie, zatrzymał

clio, ponieważ jego kierowca pędził w terenie zabudowanym 102 km/h. Okazało się, że autem kierowała 38-letnia mieszkanka woj. dolnośląskiego. Za swój „występek” kobieta została srogo ukarana - zatrzymano jej prawo jazdy, dodatkowo „zgarnęła” punkty karne i mandat.

### USZKODZIŁ SYGNALIZATOR

31 stycznia w Mąkoszycach 34-letni mieszkaniec gminy Kobyla Góra, kierujący samochodem osobowym marki Hyundai Sonata, podczas włączania się do ruchu drogowego uszkodził sygnalizator świetlny przejścia dla pieszych.

Sprawca został ukarany mandatem.

## Restauracja „Katrina”

Ostrzeszów, ul. Zamkowa 20A

PRZYJMujemy  
REZERWACJE  
NA WAŁENTYŃKI  
(INDYWIDUALNE I GRUPOWE)

Kontakt osobisty, tel: 730-48-33,  
e-mail: biuro@katrina.pl



- ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
- MATERIAŁ SIEWNY (KUKURYDZA I ZBOŻA)
- NAWOZY DOLISTNE "Dr. Green"
- KALOZY DLA BYDŁA I TRZODY
- PREPARATY ZOOTECHNICZNE
- ARTYKUŁY OGRODNICZE
- ARTYKUŁY BHP
- USŁUGI KURIERSKIE

ul. Składowa 4,  
63-500 Ostrzeszów  
tel. 500-349-384  
biuro@agrostrefa.com